[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2014      № 18
д.Богородицкое
Об отмене постановлений

В соответствии с соглашением о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района от 03.02.2014    № 18 , Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

постановляет:

1. Постановление Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.11.2013 № 42 «Об утверждении административного регламента Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в  эксплуатацию» признать утратившим силу.

2. Постановление Администрации Бобровичского  сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.11.2013 № 45 «Об утверждении административного регламента Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства» признать утратившим силу.
3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Администрации Бобровичского

сельского поселения  Ельнинского

района Смоленской области                                                            Е.И.Левашова